ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Правления Аудиторской палаты в заочной форме

20.02.2026                                                                                                    г. Минск

Председатель:

Теляк Е.В.

Участвовали члены

Правления:

Бекешко Д.А., Карней А.И., Кирслите Р.В.,

Костян Д.М., Михайлов С.С., Павлюкович В.И.,

Филинов И.В.

Вопрос 1. О привлечении специалистов по внешней оценке для

осуществления плановой комплексной внешней оценки.
(Теляк Е.В.)

РЕШИЛИ:

Руководствуясь пунктом 27 внутренних правил аудиторской деятельности

«Внешняя оценка качества работы аудиторских организаций, аудиторов,

осуществляющих деятельность в качестве индивидуальных

предпринимателей», утвержденных решением Правления Аудиторской

палаты от 17.09.2021 г. № 25, привлечь для осуществления плановой

комплексной внешней оценки специалистов по внешней оценке согласно

перечня (прилагается).

Председатель Аудиторской палаты (подпись) Е.В. Теляк

Секретарь Правления (подпись) Н.И. Гвардиян